РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2025 №2361 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 19.09.2017

№ 1626

В целях актуализации автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Город Таганрог»

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Таганрога от 19.09.2017 № 1626 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования

«Город Таганрог» изменение, дополнив строками 996-1023 следующего

содержания:
«

996
П120110

03765
Дорога 350,00

61:26:060

0015:1842

07.11.

2023

61:26:0600

015:1842-

61/225/202

3-7

19.04.

2024

61:26:0600

015:1842-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.

Мещерякова

 997
П120110

03766

Автомо

бильная

дорога

350,00
61:26:060

0015:1843

07.11.

2023

61:26:0600

015:1843-

61/225/202

3-7

19.04.

2024

61:26:0600

015:1843-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.

Кононенко

 998
П120110

03767

Автомо

бильная

дорога

61:26:060

0015:1841

07.11.

2023

61:26:0600

015:1841-

61/225/202

3-7

18.04.

2024

61:26:0600

015:1841-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.

Шаповалова

 999
П120110

03768

Автомо

бильная

дорога

508,00
61:26:060

0015:1848

07.11.

2023

61:26:0600

015:1848-

61/225/202

3-7

16.04.

2024

61:26:0600

015:1848-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.

Владимира

Высоцкого

 1000
П120110

03769

Автомо

бильная

дорога

676,00
61:26:060

0015:1849

08.11.

2023

61:26:0600

015:1849-

61/225/202

3-7

17.04.

2024

61:26:0600

015:1849-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул. Кретова

 1001
П120110

03770

Автомо

бильная

дорога

525,00
61:26:060

0015:1845

08.11.

2023

61:26:0600

015:1845-

61/225/202

3-7

16.04.

2024

61:26:0600

015:1845-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул. Пугачева

 1002
П120110

03771

Автомо

бильная

дорога

368,00
61:26:060

0015:1847

07.11.

2023

61:26:0600

015:1847-

61/225/202

3-7

16.04.

2024

61:26:0600

015:1847-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул. Генерал-

полковника

Грушко

 1003
П120110

03772

Автомо

бильная

дорога

364,00
61:26:060

0015:1846

07.11.

2023

61:26:0600

015:1846-

61/225/202

3-7

г. Таганрог,

ул.

Давыденко

 2

 1004
П120110

03773
Дорога 87,00

61:26:060

0015:5272

07.11.

2023

61:26:0600

015:5272-

61/225/202

3-7

17.04.

2024

61:26:0600

015:5272-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.Владими

ра Высоцкого

 1005
П120110

03774
Дорога 89,00

61:26:060

0015:5273

07.11.

2023

61:26:0600

015:5273-

61/225/202

3-7

17.04.

2024

61:26:0600

015:5273-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.

Шаповалова

 1006
П120110

03775
Дорога 88,00

61:26:060

0015:5270

08.11.

2023

61:26:0600

015:5270-

61/225/202

3-7

17.04.

2024

61:26:0600

015:5270-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.

Кононенко

 1007
П120110

03776
Дорога 88,00

61:26:060

0015:5271

08.11.

2023

61:26:0600

015:5271-

61/225/202

3-7

17.04.

2024

61:26:0600

015:5271-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул.Мещеряко

ва

 1008
П120110

03778

Автомо

бильная

дорога

698,00
61:26:060

0015:1844

07.11.

2023

61:26:0600

015:1844-

61/225/202

3-7

17.04.

2024

61:26:0600

015:1844-

61/225/202

4-8

г. Таганрог,

ул. Победы,

100

 1009
П120110

03781

Автомо

бильная

дорога

442,00
61:58:000

3486:730

14.12.

2023

61:58:0003

486:730-

61/183/202

3-1

17.04.

2024

61:58:0003

486:730-

61/225/202

4-2

г. Таганрог,

около ул.

Социалисти

ческая, 150

 1010
П120110

03782

Автомо

бильная

дорога

98,00
61:58:000

3223:625

15.12.

2023

61:58:0003

223:625-

61/183/202

3-1

17.04.

2024

61:58:0003

223:625-

61/225/202

4-2

г. Таганрог,

пер.

Кубанский,

от пер. 2-й

Песочный до

ул. Адмирала

Крюйса

 1011
П120110

03832

Автомо

бильная

дорога

ул.

Вишнев

ая

395,00

61:58:000

0000:4785

7

18.02.

2025

61:58:0000

000:47857-

61/183/202

5-1

21.04.

2025

61:58:0000

000:47857-

61/225/202

5-2

г. Таганрог,

ул. Вишневая

(от ул.

Богдана

Хмельниц

кого до

памятника

«Слава
советской

авиации»)

 1012
П120110

03833

Автомо

бильная

дорога

5,60
61:58:000

3394:305

17.02.

2025

61:58:0003

394:305-

61/183/202

5-1

21.04.

2025

61:58:0003

394:305-

61/225/202

5-2

г. Таганрог,

около ул.

Щаденко, 2-б

 1013
П120110

03854

Автомо

бильная

дорога

72,40
61:58:000

5274:3201

18.02.

2025

6158:0005

274:3201-

61/183/202

5-1

21.04.

2025

61:58:0005

274:3201-

61/225/202

5-2

г. Таганрог,

ул.

Театральная,

44

 1014
П120110

03876
Дорога 186,00

61:26:060

0015:5441

05.07.

2024

61:26:0600

015:5441-

61/225/202

4-3

05.02.

2025

61:26:0600

015:5441-

61/225/202

5-4

г. Таганрог,

ул.

Мещерякова

 1015
П120110

03880

Внутри

квартал

ьный

проезд

138,00
61:58:000

2285:1604

16.12.

2024

61:58:0002

285:1604-

61/225/202

4-2

23.04.

2025

61:58:0002

285:1604-

61/225/202

5-3

г. Таганрог,

около

ул. Чехова,

269

 1016
П120110

03899

Автомо

бильная

дорога

(проезд)

143,00
61:58:000

3186:1374

30.05.

2025

61:58:0003

186:1374-

61/183/202

5-1

04.06.

2025

61:58:0003

186:1374-

61/225/202

5-2

г. Таганрог,

ул. Ленина,

212 (от

трамвайных

путей вдоль

ДК

«Фестиваль

ный»)

 3

 1017
Автодор

ога

г. Таганрог,

ул. Адмирала

Крюйса (от

ул.

Социалистич

еской до

въезда в

скрапораздел

очный цех

ОАО

«Тагмет»

 1018

Автодо

рога (с

ливне

вой

канализ

ацией)

265,00

г. Таганрог,

ул. Дзержин

ского

 1019

Автодо

рога под

троллей

бусную

линию в

СЖМ

788,00

г. Таганрог,

по ул. 4-я

Линия, пер.

1-й Новый от

ул. Бакинская

до ул. 3-я

Линия

 1020

Автомо

бильная

дорога

проезд

от ул.

Социал

истичес

кая до

тупика

330,00

г. Таганрог,

ул.

Социалисти

ческая

 1021

Город

ская

дорога

494,00
г. Таганрог,

ул. Товарная

 1022

Подъезд

ная

дорога

1

120,00

г. Таганрог,

Мариупольск

ое Шоссе (от

Мариуполь

ского Шоссе

к участку

Мариупольск

ое Шоссе, 50-

54,ТБО)

 1023

Примык

ание к

объезд

ной

дороге

ОАО

«Красн
ый

Котель

щик»

125,00

г. Таганрог,

ул.

Москатова

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам

городского хозяйства Долматова Е.Ю.

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова